

JMG CORPORATION LIMITED

Regd. Office: Deyor Camps, 6109, DLF Phase-IV Gurugram-122002, Haryana

Ph.: 011-30004981/011-30005000, Fax: 011-30004999,

Website: www.jmgcorp.in, Email: info@jmgcorp.in

Corporate Identity Number : L31104HR1989PLC033561

Extracts of Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

(Rs. In Lacs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			
		3 Months ended June 30, 2019	Preceding 3 months ended March 31, 2019	Corresponding 3 months ended June 30, 2018	Previous year ended March 31, 2019
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	-	13.50	17.50	52.50
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(15.12)	(0.97)	12.55	7.32
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(15.12)	(0.97)	12.55	7.32
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(15.12)	(2.38)	12.55	5.91
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	-	0.66	-	-
6	Paid-up equity share capital(face value of Rs. 2.5 each, fully paid)	495.00	495.00	495.00	495.00
7	Earnings/(Loss) Per Share (of Rs. 2.5/- each) (not annualised, in Rs.) for continuing and discontinued operations				
	- Basic	(0.076)	(0.009)	0.063	0.033
	- Diluted	(0.076)	(0.009)	0.063	0.033

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly / year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / year to date Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and on the company's website, www.jmgcorp.com.
- The above results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 14, 2019.
- Total Income from Operations represent revenue from operations.

By order of the Board
For JMG Corporation Limited

Sd/-

ATUL KUMAR MISHRA

Managing Director

DIN - 00297681

Place: New Delhi

Date : August 14, 2019.

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: देयोर कैम्पस, 6109, डीएलएफ फेज-IV, गुरुग्राम-122002, हरियाणा

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L31104HR1989PLC033561, फोन: 91(11) 30004981/ 30005000,

फैक्स: 91(11) 30004999, वेबसाइट: www.jmgcorp.in, ईमेल: info@jmgcorp.in,

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रुपए लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन			
		30 जून, 2019 को समाप्त 3 महीने अनकेक्षित	31 मार्च, 2019 को समाप्त पूर्व 3 महीने अनकेक्षित	30 जून, 2018 को समाप्त तत्स्थानीय 3 महीने अनकेक्षित	31 मार्च, 2019 को समाप्त पूर्व वर्ष अनकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय	-	13.50	17.50	52.50
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, असाधारण एवं/अथवा विशिष्ट मदों से पूर्व)	(15.12)	(0.97)	12.55	7.32
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/विशिष्ट अथवा मदों के बाद)	(15.12)	(0.97)	12.55	7.32
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण एवं/अथवा विशिष्ट मदों के बाद)	(15.12)	(2.38)	12.55	5.91
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/ (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	-	0.66	-	-
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 2.5 प्रति पूर्णतः प्रदत्त)	495.00	495.00	495.00	495.00
7.	आय प्रति शेयर (रु. 2.5/- प्रति) (वार्षिकीकृत नहीं) जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए				
	क)मूल :	(0.076)	(0.009)	0.063	0.033
	ख)तरल:	(0.076)	(0.009)	0.063	0.033

टिप्पणी:

1. उपरोक्त विवरण सेवी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही/ तिथि तक वर्ष के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/तिथि तक वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.jmgcorp.in पर उपलब्ध है।
2. इन वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 14 अगस्त, 2019 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।
3. प्रचालनों से कुल आय प्रचालनों से राजस्व का ही प्रतिनिधित्व करता है।

बोर्ड के आदेश से

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

अतुल कुमार मिश्रा
(प्रबंध निदेशक)

DIN: 00297681

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 14 अगस्त, 2019